Dictus Henricus die Haen hereditarium censum XX solidorum solvendum hereditarie Andree ex quodam (dg: prato) agro dicto Westacker sito in parochia de Hiltwarenbeke retro locum dictum die Voert et ex quadam parte quam Stephanus filius Stephani van der Voert habuit in pratulo dicto Scoetken sito in dicta parochia in loco dicto in Loerrebroeck ut dicebat et quem censum dictus (dg: Henr) Theodericus Clercke dederat dicto Henrico suo filio nomine dotis cum dicta Mechtilde ut dicebat supportavit dicto Theoderico suo patri promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1177 f 062r 16 ma 27-07-1383.

Ghibo Buijc vleeshouwer en zijn zoon Johannes beloofden aan Johannes zv Johannes gnd Sperre van Sonne 36 oude schilden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1383) te betalen.

Ghibo Buijc carnifex et Johannes eius filius (dg: f) promiserunt Johanni filio Johannis dicti Sperre de (dg: Sonne) Sonne XXXVI aude scilde seu valorem ad Martini proxime persolvendos. Testes Lonijs et Jordanus datum secunda post Jacobi.

BP 1177 f 062r 17 ma 27-07-1383.

Johannes Kijtsarts en zijn vrouw Elizabeth beloofden aan de secretaris, tbv Petrus van Ghenderen, 114 gulden pieter (dg: of de waarde) op 9 februari aanstaande (di 09-02-1384) in Brussel, op kosten van de debiteuren, te betalen.

Johannes Kijtsarts et Elizabeth eius uxor promiserunt #mihi ad opus# Petri de Ghenderen centum et XIII gulden peter (dg: seu a #valorem#) in nona die mensis februarii proxime persolvendos et in Bruxella in expensis dictorum debitorum tradendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 062r 18 ma 27-07-1383.

Theodericus zvw Theodericus van Megen en zijn vrouw Aleijdis dvw Petrus gnd Heijnen soen beloofden aan Nijcholaus uter Hasselt 34½ Hollandse dobbel of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Theodericus filius quondam Theoderici de Megen (dg: promisit Nijcholao uter Hasselt X) et Aleijdis eius uxor filia quondam Petri dicti Heijnen

soen promiserunt Nijcholao uter Hasselt XXXIIII et dimidium Hollant
dobbelt seu valorem ad nativitatibus (dg: Jo) Domini proxime persolvendos.
Testes datum supra.

BP 1177 f 062r 19 ma 27-07-1383.

Johannes Kitsart beloofde aan de secretaris, tbv Theodericus zvw Franco van
Orthen, Theodericus Floren soen en Arnoldus Lemmens soen, 600 Brabantse
dobbelt mottoen na maning te betalen.

Johannes (dg: Kijs) Kitsart promisit super habita et habenda mihi ad opus
Theoderici filii quondam Franconis de Orthen Theoderici Floren soen et
'et Arnoldi Lemmens soen seu alterius eorum sex centos Brabant dobbelt
(dg: de) mottoen ad monitionem eorum seu alterius eorundem solvendos.
Testes datum supra.